

3H Vejle Holding ApS

Kalkbrænderivej 7
7100 Vejle

CVR-nr. 39 60 85 88

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/06 2023

Henrik Holbek Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

3H Vejle Holding ApS
Kalkbrænderivej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 60 85 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 24. maj 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Holbek Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.152.024, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.552.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.736)	(6.250)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		(26.648)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.107.062)	327.396
Finansielle omkostninger	2	(10.578)	(1.331)
Resultat før skat		(1.152.024)	319.815
Skat af årets resultat	3	0	4.676
Årets resultat		(1.152.024)	324.491
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.057.062)	327.396
Overført resultat		(94.962)	(2.905)
		(1.152.024)	324.491

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	1.107.062
Finansielle anlægsaktiver		0	1.107.062
Anlægsaktiver i alt		0	1.107.062
Udskudt skatteaktiv		0	1.626
Selskabsskat		32.000	6.000
Tilgodehavender		32.000	7.626
Likvide beholdninger		14.130	0
Omsætningsaktiver i alt		46.130	7.626
Aktiver i alt		46.130	1.114.688

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.057.062
Overført resultat		(128.552)	(33.590)
Egenkapital		(78.552)	1.073.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.268	12.268
Selskabsskat		105.176	0
Anden gæld		7.238	6.411
Kortfristede gældsforpligtelser		124.682	41.216
Gældsforpligtelser i alt		124.682	41.216
Passiver i alt		46.130	1.114.688
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.057.062	(33.590)	1.073.472
Årets resultat	0	(1.057.062)	(94.962)	(1.152.024)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	(128.552)	(78.552)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital er tabt. Dette er indtruffet som følge af nedlukning af datterselskabets nuværende aktivitet. Selskabets ejer har tilkendegivet at støtte op om selskabets fortsatte drift med det formål at finde ny aktivitet til selskabet og derved reetablere egenkapitalen.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

2022	2021
kr.	kr.
1.787	1.141
8.791	190
10.578	1.331

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat
Regulering af skat vedrørende tidligere år

0	(1.626)
0	(3.050)
0	(4.676)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.057.062	729.666
Årets resultat	(1.107.062)	327.396
Værdireguleringer 31. december 2022	(50.000)	1.057.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.107.062

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3H Vejle ApS	Vejle	100 %	(347.417)	(1.454.479)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.